(Тридцять вісім грн. 48 коп.), у тому числі: - по
загальному фонду зменшити на --- грн.-- коп. (----) –
по спеціальному фонду зменшити на 38 грн. 48
коп.( Тридцять вісім грн. 48 коп.) Пункт договору
2.1 викласти в новій редакції: «2.1 Загальна сума
договору становить 77479,52 грн.(Сімдесят сім
тисяч чотириста сімдесят дев’ять грн. 52 коп.) без
ПДВ та складається з суми вартості товару,
вказаної у специфікації, у тому числі: - 55247,88
грн. (П’ятдесят п’ять тисяч двісті сорок сім грн. 88
коп.) загальний фонд бюджету. – 22231,64 грн.
(Двадцять дві тисячі двісті тридцять одна грн. 64
коп.) спеціальний фонд бюджету.